

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

ESTADO DE SÃO PAULO - BRASIL

PORTARIA Nº 310/22

COLOCA SERVIDOR À DISPOSIÇÃO DE ÓRGÃO QUE ESPECÍFICA.

DR. PAULO DE OLIVEIRA E SILVA, Prefeito do Município de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, etc., no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:-

Colocar o servidor MAICON ANDERSON DE

SOUZA à disposição do Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Mogi Mirim, sem prejuízo de seus vencimentos e demais vantagens de seu cargo, com efeito retroativo a 1º de junho de 2022.

REGISTRE-SE, AFIXE-SE E CUMPRA-SE

Prefeitura de Mogi Mirim, 21 de junho de 2 022.

DR. PAULO DE OLIVEIRA E SILVA

Prefeito Municipal

REGINA CÉLIA S. BIGHETI Coordenadora de Secretaria



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

ESTADO DE SÃO PAULO - BRASIL

ERRATA À PORTARIA Nº 310/22

Na Portaria nº 310/2022, que coloca o servidor MAICON ANDERSON DE SOUZA à disposição do Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Mogi Mirim, onde se lê: "sem prejuízo de seus vencimentos e demais vantagens de seu cargo"; leia-se: "com prejuízo de seus vencimentos e demais vantagens de seu cargo".

REGISTRE-SE, AFIXE-SE E CUMPRA-SE

Prefeitura de Mogi Mirim, 21 de junho de 2 022.

REGINA CÉLIA S. BIGHETI Coordenadora de Secretaria